Проект ПРОТОКОЛ №    28   .

заседания Правления ГСК «Лермонтовский»
г. Пушкино                                                                                                                08 июня 2018 г.

Присутствовали:  Мирошников С.Г., Цветков В.А., Ставничук С.Л., Матвеев Д.В.

№

п/п
Решения протокола

Срок

исполнения
Исполнитель

Хозяйственные вопросы

1. 1

.

Уведомить владельцев гаражей:

11, 13, 23, 35, 46, 50, 52, 53, 60, 64, 67, 71, 77, 80, 82,

95, 98, 105, 107, 108, 112, 116, 120, 126

о штрафных санкциях в случае непогашения

задолженностей по Членским взносам за 2016, 2017

год и за электроэнергию.

В случае непогашения задолженности ограничить

подачу электроэнергии в указанные гаражи с

15.06.2018.

15.06.2018 Правление

2. 4

.

Всем владельцам гаражей и боксов для хранения

представить электрику ГСК Цветкову В.А. счетчики

к осмотру и опломбированию
Постоянно Члены ГСК

Оформление в собственность гаражей и боксов  ГСК

3.

Всем владельцам хозяйственных помещений

(кладовых) представить в Правление информацию по

владению. В случае отсутствия заявлений от

владельцев с приложением подтверждающих

документов, пустующие помещения будут переданы

в распоряжение Правления с последующим

перераспределением между членами ГСК.

30.06.2018 Члены ГСК

Прочие вопросы

4. 1

2

.

Представить в Правление предложения по работам на

2018 г.
Постоянно

Правление

Члены ГСК

5.

Включить в план работ по ГСК следующие

мероприятия:

1. Реконструкция и текущий ремонт

электроустановки ГСК.

2. Продолжение работ по межеванию земельного

участка ГСК.

3. Устранение технических ошибок при оформлении

техпаспортов БТИ на блоки ГСК.

4. Монтаж видеонаблюдения.

31.06.2018 Правление

Члены правления: Мирошников С.Г., Матвеев Д.В., Смолин А.Н.,

Смольянинов А.А., Ставничук С.Л., Цветков В.А.

Копия верна.                                     Мирошников С.Г.